
 
ZARZĄDZENIE NR 5 

 
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)  

 
z dnia 8 lutego 2008 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 

Krajowemu Ośrodkowi Badań i Dokumentacji Zabytków 
 
 
 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.2)) 
zarządza  się, co następuje: 
 
   § 1. W statucie Krajowego Ośrodka Badań i Dokumentacji Zabytków, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 39 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 
grudnia 2006 r. w sprawie nadania statutu Krajowemu Ośrodkowi Badań i Dokumentacji 
Zabytków  (Dz. Urz. MKiDN Nr 8*, poz. 67), w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2. Dyrektor Ośrodka, w uzgodnieniu z Ministrem, powołuje i odwołuje zastępców, w liczbie 
nie przekraczającej 4. Szczegółowy podział kompetencji merytorycznych poszczególnych 
zastępców określa Dyrektor w drodze zarządzenia zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym 
Ośrodka.”. 
 
   
   § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                            MINISTER KULTURY 
                                                                  I DZIEDZICTWA NARODOWEGO        
 
 
                                                                                Bogdan Zdrojewski 
 
 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 
216, poz. 1595).  
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 
r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. 
Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 1658. 
 


